МАРИЙ ЭЛ

рЕспуБликыIH СПОРТ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО

СПОРТА РЕСПУБЛИКИ

МАРИЙ ЭЛ

..
ШУДЪIК  ПРИКАЗ

« 0.5» февраля 2014 г.  № 27

о введении режима повышенной готовности

в связи с проведением ХХН Олимпийских и XI
Паралимпийских зимних игр в г. Сочи и в целях
обеспечения безопасности и защиты населения при к
азы в а ю:

1. Ввести в Министерстве спорта Республики Марий Эл, спортивных

школах и спортивных сооружениях с 06 февраля 2014 г. и на время

проведения ХХН Олимпийских и XI Паралимпийских зимних игр в г. Сочи

режим повышенной готовности.

2. Организовать:

круглосуточное дежурство руководящего состава Министерства

спорта Республики Марий Эл, спортивных школ и спортивных сооружений;

дежурство специалистов Министерства спорта Республики Марий Эл

в выходные и праздничные дни: 8, 9, 15, 16, 22, 23 февраля, 8, 9, 15, 16 марта

2014 г.

проведение спортивно-массовых мероприятий на спортивных

сооружениях.

3. Отделу организационно-массовой работы и физкультурных кадров

ознакомить с приказом сотрудников Министерства спорта Республики

Марий Эл, директоров спортивных школ и спортивных сооружений.

4. Рекомендовать органам управления физической культуры и спорта

муниципальных образований Республики Марий Эл принять

000637  *

2

меры по обеспечению безопасности и защиты населения, организовать

проведение спортивно-массовых мероприятий.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

В.Чумаков